Vzduchotechnické hadice / Hadice na vzduch a prach / PVC hadice
FLEXADUR PVC-1NW - Hadice na odsávání vzduchu, -5°C až
+80°C
Kód produktu: 12117
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -5°C až +80°C
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Spirála: Ocelový drát
Médium: vzduch a prach
Použití produktu: Odvětrávací a ventilační hadice
Vnitřní barva: Bílá
Vnější barva: Bílá
Těžkohořlavá hadice je vyrobena z bílého PVC o tloušťce 70 mikronů. Těžkohořlavost odpovídá normě HB klasifikace UL-94.
Ocelový drát je vložen mezi obě vrstvy PVC. Používá se k odvětrávání sušiček nebo jako vývod vzduchu karavanu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
102/1N2-C0080-00287
102 mm
13 kPa
50 mm
0,076 kg
3-6
m
76,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125/1N2-C0080-00287
125 mm
10 kPa
63 mm
0,1 kg
3-6
m
98,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150/1N2-C0080-00287
150 mm
8,5 kPa
75 mm
0,12 kg
3-6
m
124,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
227/1N2-C0080-00287
227 mm
4 kPa
150 mm
0,22 kg
10
m
244,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0